[image: image1.png]PROTOCOLO 3719/2022 - 03/02/2022 09:32

                                       INDICAÇÃO Nº 151/2022
Assunto: Solicita a execução de recuperação da Estrada Nemésio Dário dos Santos – Itatiba.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que a Estrada Municipal Nemésio Dario dos Santos, Itatiba, do início até o final da mesma encontra-se com inúmeros buracos, tornando difícil e perigoso o acesso dos moradores ao local, muitas áreas até intransitáveis;
CONSIDERANDO que essa Estrada é a única que dá acesso a vários Bairros, como Loteamento Moenda, Condomínio Itaembú, Clube de Campo fazenda, Terras de São Sebastião, com fluxo intenso de veículos;
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução de recuperação da Estrada Municipal Estrada Municipal Nemésio Dario dos Santos, Itatiba.
SALA DAS SESSÕES, 02 de Fevereiro de 2022.

JUNIOR  CECON

Vereador – DEM

Vice  Presidente da Câmara Municipal